

Furnizor: TIK MEDIA SOLUTIONS SRL

FACTURAClient: DIRECTIA GENERALA DE
SALUBRITATE SECTOR 3

Seria TIK nr. 06277
Data (zi/luna/an): 12/07/2021
Cota TVA: 19%
Nr pozitii fact.: 12

**TIK MEDIA**
solutionsDIRECTIA GENERALA DE SALUBRITATE
SECTOR 3

INTRARE Nr. 12687
IESIRE 13 04 2021

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	(325071231) Distrugator documente FELLOWES 53C GARANTIE 12 LUNI	buc	1	599.00	599.00	113.81
2	(R6) BATERIE VERBATIM AA (R6), 1.5V alcalina, 4 buc./set	buc	40	3.50	140.00	26.60
3	(R3) BATERIE VERBATIM AAA (R3), 1.5V alcalina, 4 buc	buc	10	3.50	35.00	6.65
4	(SPMO-W02) MOUSE Spacer, PC sau NB, wireless, 2.4GHz, optic, 1600 dpi, butoane/scroll 3/1, , negru GARANTIE 12 LUNI	buc	40	19.00	760.00	144.40
5	(AUV150-64G-RBK) MEMORIE USB 3.2 ADATA 64 GB, cu capac, carcasa plastic, negru GARANTIE 12 LUNI	buc	30	32.00	960.00	182.40
6	(T) PRELUNGITOR SPACER, Schuko x 5, conectare prin Schuko (T), USB x 2, cablu 3 m, 16 A, max. 3500W, protectie supratensiune, alb GARANTIE 12 LUNI	buc	20	40.00	800.00	152.00
7	(UTP3MRJ45) Mufe RJ45	Buc	100	0.40	40.00	7.60
8	(RCAT5ECU) Cablu UTP SPACER cupru Cat5e, rola 305m, GARANTIE 12 LUNI	buc	1	319.00	319.00	60.61
9	(CTS06) CTS06 Set Fasete prindere CTS 06 100buc	set	1	10.00	10.00	1.90
10	(PAW-01) Decablator universal de mare precizie Engineer PAW-01, ajustare automata diametru, 3 in 1 (taiere, dezizolare, sertizare) GARANTIE 12 LUNI	buc	1	199.00	199.00	37.81
11	(adrj45mm) MUFA PRELUNGIRE RJ45	Buc	15	3.00	45.00	8.55

Bun de plata

TIK MEDIA SOLUTIONS SRL

FACTURA

Client: DIRECTIA GENERALA DE
SALUBRITATE SECTOR 3Seria TIK nr. 06277
Data (zi/luna/an): 12/07/2021
Cota TVA: 19%
Nr pozitii fact.: 12DIRECTIA GENERALA DE SALUBRITATE
SECTOR 3
INTRARE Nr. 12688
Ziua 13 Luna 07 Anul 2021

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
12	(CH0064) CABLU video LOGILINK, HDMI (T) la HDMI (T), 5m, conectori auriti, rezolutie maxima 4K DCI (4096 x 2160) la 60 Hz, ver. 2.0b, w. ethernet, negru GARANTIE 12 LUNI	buc	2	30.00	60.00	11.40

Bun de plata

Conform DA 83609609
23/4

Se achita cu OP

In cazul depasirii termenului de plata se percep penalizari in valoare de 0.5% pentru fiecare zi de intarziere.

Intocmit de

CNP: -

Numele delegatului: -

B./C.I.: -

Mijloc transport: -

Expediere la data de 12/07/2021 ora 13:59

Semnaturile:

Total 3967.00 753.73

Total plata 4720.73

Semnatura de primire:

Termen plata: 11/08/2021

Factura este valabila fara semnatura si stampila, conform art. 319 alin. 29 din legea 227/2015

Generata cu SmartBill www.smartbill.ro Cod document: L4M5F